LUKE 1: BENEDICTUS

ANTIPHON

F Dm B♭maj7 B♭6 F

Melody

Be - ne - dí - ctus De - us Is - ra - el.

Keyboard

CANTICLE

Dm B♭6/D B♭6 F/A

1. [Be - ne - díctus Dóminus, De - us Is - ra - el,]
 2. et e - réxit cornu sa - lú - tis no - bis
 3. si - cut locútus est per os san - ctó - rum,
 4. sa - lú - tem ex ini - mí - cis no - stris
 5. ad fa - ciéndam misericórdiam cum pá - tri - bus no - stris
 6. iu - si - urándum, quod iurávit ad Abraham pa - trem no - strum,
 7. ut si - ne timóre, de manu inimicórum li - be - rá - ti,
 8. in san - ctitáte et iustítia co - ram i - pso
 9. Et tu, puer, prophéta Altíssi - mi vo - cá - be - ris:
 10. ad dan - dam sciéntiam salútis ple - bi e - ius
 11. per ví - scera misericórdiae De - i no - stri,
 12. il - lu - mináre his, qui in ténebris et in umbra mor - tis se - dent,
 Gló - ri - a Pa - tri, et Fí - li - o,
 Si - cut erat in princípio, et nunc, et sem - per,

Text: Luke 1:68-79.

Music: Chant, Mode VI; *Antiphonale Monasticum*, 1934; keyboard acc. © 1981, Abbaye Saint-Pierre de Solesmes. All rights reserved. Used with permission.

<p>Bbmaj7</p>	<p>Gm/Bb Gm/F F</p>
<p>1. quia visitávit et fecit redemptiónem 2. in domo David 3. qui a saéculo sunt, 4. et de manu ómnium, 5. et memorári testaménti 6. 7. 8. ómnibus 9. praeíbis enim ante fáciem Dómini paráre 10. in remissiónem 11. in quibus visitábit nos 12. ad dirigéndos pedes nostros in et et in saécula</p>	<p>ple - bi su - ae pú - e - ri su - i, prophe - tá - rum e - ius, qui o - dé - runt nos; su - i san - cti, datú - rum se no - bis, servi - á - mus il - li, di - é - bus no - stris. vi - as e - ius, peccató - rum e - ó - rum, ori - ens ex al - to, vi - am pa - cis. Spirí - tu - i San - cto. saecu - ló - rum. A - men.</p>